SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R ua  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2021 ID 3555

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: MEDPRIME CLÍNICA GESTÃO E SAÚDE S/A;
CNPJ: 23.481.981/0001-31;
OBJETO: “Contratação de empresa para prestação de serviços médicos Especializados
(anestesista, obstétrico e pediátrico) para atendimento no Hospital e Maternidade Nossa
Senhora Aparecida, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Marco Aurélio Sampaio de Paula - Matrícula 353.189;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n° 007/2021;
PROTOCOLO: 2424/2021;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 16/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de Publicação do extrato do
contrato no Diário Oficial do Município;
VALOR: R$ 1.384.704,00 (Um milhão trezentos e oitenta e quatro mil e setecentos e quatro
reais);
DATA DA ASSINATURA: 01/03/2021.

 Coordenação de Contratos